
Program rozwoju miasta
na lata 2024-2029

Razem zmieniamy Piekary Śląskie!

Materiał wyborczy KWW Sławy Umińskiej-Kajdan
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Szanowni Państwo,

Wasze zaufanie, którego udzieliliście nam w 2014 roku pozwoliło rozpocząć 
metamorfozę Piekar Śląskich. Razem napisaliśmy program rozwoju naszego 
miasta, podpisaliśmy umowę społeczną na jego realizację i konsekwentnie, 
punkt po punkcie, przez ostatnie 9 lat realizowaliśmy założone projekty.

Dlaczego tak długo? To zawsze był program wieloletni. Napisany wręcz 
na wyrost - uwzględniający nie tylko najpilniejsze potrzeby, ale także śmiałe 
założenia, ambitne projekty czy marzenia. 

Sami wiecie ile udało się zrobić. Ile wydawałoby się niemożliwych przedsięwzięć 
zostało zrealizowanych: wybudowaliśmy nowy szpital, wykupiliśmy mieszkania 
Arrady, wyremontowaliśmy całe Osiedle Wieczorka i wiele budynków w całym mieście,  
powstał nowy dworzec autobusowy i sieć ścieżek rowerowych, odnowiliśmy parki i obiekty 
sportowe, mamy nowe żłobki i wyremontowane przedszkola oraz szkoły. Nie sposób 
tego wszystkiego wymienić, ale przecież wszyscy mieszkamy w Piekarach Śląskich 
i widzimy te zmiany każdego dnia.

Naszym wspólnym marzeniem jest basen. W 2021 roku rozpoczęliśmy prace 
i dziś mamy projekt oraz 30 milionów dofinansowania na jego budowę. 
Przetarg na wykonanie w lipcu tego roku. 
Dla nas nie ma rzeczy niemożliwych. 

Dziękuję, że jesteście Państwo z nami i razem budujemy przyszłość.
Proszę o uczestnictwo w wyborach i głosy na mnie oraz moją drużynę. 

Razem zmieniamy Piekary Śląskie. 

Sława Umińska-Kajdan 
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Dalsze utrzymanie i rozwój Szpitala Miejskiego - najnowocześniejszego 
szpitala powiatowego na Śląsku, jedynej placówki spełniającej 
wszystkie wymagania ministerialne. Otworzyliśmy dla Was nowy 
oddział - Pulmonologię oraz Pracownię Bronchoskopii. Staramy się 
o środki na pracownię Hemodynamiki Serca oraz Dzienny Oddział 
Onkologii.. Z udziałem środków krajowych lub wojewódzkich 
ten ambitny projekt ma szansę realizacji. Kontynuacja badań 
profilaktycznych, szczepień i prowadzenia zarówno podstawowej 
jak i specjalistycznej opieki zdrowotnej. Dalszy rozwój Przychodni 
„Jedynki”.

Służba zdrowia
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Budowa basenu naszych marzeń:
- basen pływacki: 8 torów 25 metrowych, strefa rekreacji i zabaw dla 
dzieci, zjeżdżalnie; 
- mamy projekt budowlany;
- mamy 30 milionów dofinansowania budowy;
- w lipcu przetarg i zaczynamy budowę obiektu;

Budowa w kolejnych etapach: strefy relaksu, spa, siłowni i sal fitness, 
a także hali sportowej dla szczypiornistów oraz strzelnicy sportowej.

Rewitalizacja zdegradowanych terenów w centrum miasta 
i przywrócenie ich mieszkańcom. 

Nowy Kompleks Sportowy
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Dalsze remonty budynków miejskich:
- likwidacja pieców węglowych;
- likwidacja azbestu;
- remonty dachów i elewacji;
- remonty klatek schodowych;

Zagospodarowanie ogródków przydomowych, stworzenie zieleńców 
i małej architektury.  

Dalsze remonty zasobów Arrady:
- w tym roku pięć budynków przy ul. Kotuchy;
- w kolejnych latach następne budynki;
Podłączenie do CO oraz termomodernizacja.

Mieszkaniówka
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Materiał wyborczy KWW Sławy Umińskiej-Kajdan

Miejsca parkingowe zamiast błota i rozjeżdżonej trawy. 
Uporządkowanie terenów na osiedlach.
Etap 1
Wydzielenie i utwardzenie miejsc parkingowych dolomitem
Etap 2
Wyłożenie utwardzonych miejsc kostką ażurową. 
Budowa nowych chodników w miejscach dawno wydeptanych. 
Zabezpieczenie terenów zielonych przed rozjeżdżaniem. 
Nasadzenia zieleni ozdobnej. 

Parkingi
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Kompleksowe remonty nawierzchni asfaltowych.
Likwidacja dróg szutrowych w mieście.
Budowa nowych odcinków dróg.

Drogi
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Dokończenie remontów szkół i przedszkoli. 
Zagospodarowanie terenów przy szkołach poprzez modernizację. 
boisk, placów zabaw czy budowę nowej infrastruktury.

Przedszkola i Szkoły
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Razem zmieniamy Piekary Śląskie
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Dalsze inwestycje w obiekty sportowe.
Budowa bieżni lekkoatletycznej.
Kontynuacja budowy ścieżek rowerowych.
Uruchomienie roweru miejskiego.
Rewitalizacja obiektu sportowego Andaluzja.

Sport
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Materiał wyborczy KWW Sławy Umińskiej-Kajdan

Doświetlenie wszystkich przejść dla pieszych.
Montaż radarów wskazujących prędkość.
Doświetlenie nieoświetlonych odcinków chodników  
i ścieżek rowerowych.
Doświetlenie parkingów osiedlowych.
Rozwój monitoringu miejskiego oraz osiedlowego.

Bezpieczeństwo
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Razem zmieniamy Piekary Śląskie

Materiał wyborczy KWW Sławy Umińskiej-Kajdan

Aktywne działania na rzecz osób niepełnosprawnych i wspieranie. 
stowarzyszeń działających na ich rzecz.
Powołanie pełnomocnika ds. Osób niepełnosprawnych.

Z myślą o potrzebujących
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Zobowiązujemy się do reagowania na Wasze potrzeby, sygnały i uwagi.

Tak jak do tej pory będziemy w kontakcie z Wami. 

Będziemy rozwijać budżet obywatelski i realizować wspólne zadania.

Razem zmieniamy Piekary Śląskie!



Sława 
UMIŃSKA
-KAJDAN
Nasza Prezydent

Razem zmieniamy Piekary Śląskie
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